
 
 

                                         Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.11.2024 № 1707 
г. Колтуши 

 

Об определении видов обязательных 

работ и объектов для отбывания 

осужденными наказания в виде 

обязательных и исправительных работ 

 

     В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных 

и исправительных работ осужденными, в соответствии со статьями 49, 50 

Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в 

виде обязательных и исправительных работ, и вид обязательных работ согласно 

приложению к постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации от 26.11.2020 № 710 «Об определении 

видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в 

виде обязательных и исправительных работ»; 

- постановление администрации от 15.01.2021 № 13 «О внесении изменений 

в постановление администрации № 710 от 26.11.2020 «Об определении видов 

обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и исправительных работ». 

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» 

и разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и 

безопасности. 

 

 

Глава администрации                                                                                 А.Ю. Зыбин 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

                                                                                         от 11.11.2024 № 1707 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и вид 

обязательных работ 

 

1. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью 

«Север», юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский 

район, г. Колтуши, ул. Генерала Чоглокова, д.5, пом.2Н. Генеральный директор - 

Ивчук А.В., тел.8-901-3122290;                                                             

   Вид обязательных работ: уборка придомовой территории, покрасочные работы. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ», юридический 

адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Колтуши, ул. Генерала 

Чоглокова, д.5, пом.2Н. Генеральный директор - Ивчук А.В.,  тел. 8(81370)69951;       

     Вид обязательных работ: уборка придомовой территории, покрасочные работы.      

3. Общество с ограниченной ответственностью «УК «ЖКК «Разметелево», 

юридический адрес: 188642, Ленинградская область, г. Всеволожск, пр-т 

Грибоедова, д.1 пом.6, оф. № 5-н. Руководитель организации - Генеральный 

директор ООО «ЗАРЯ», действующий на основании Устава и договора передачи 

полномочий единоличного исполнительного органа Управляющей компании от 

04.05.2023г., - Певцев А.В., тел. 8(81370)74430. 

Виды обязательных работ: выполнение работ подсобного рабочего, а 

именно: очистка и уборка подвалов, помощь в устранении аварий, поломок и 

неисправностей, не требующая специальной квалификации, помощь в работе 

другим сотрудникам организации при получении соответствующего 

распоряжения со стороны руководителя, уборка придомовой территории.  

4. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомСервис», 

юридический адрес: 188640, Ленинградская область, г. Всеволожск, ул. Межевая, 

д.8А, офис 2.1. Директор – Смирнов А.М., тел. 8(81370)21081. 

Виды обязательных работ: уборка чердаков и подвалов; уборка придомовой 

территории; покраска потолков, стен и металлических конструкций внутри и 

снаружи МКД.  

5. Общество с ограниченной ответственностью «ЖКК Верхняя», 

юридический адрес: 188644, Ленинградская область, г. Всеволожск, ул. Межевая, 

д.8а, оф.2.1. Директор – Смирнов А.М., тел. 8(81370)21081. 

Виды обязательных работ: уборка чердаков и подвалов; уборка придомовой 

территории; покраска потолков, стен и металлических конструкций внутри и 

снаружи МКД. 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ 

1. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью 

«Север», юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский 



район, г. Колтуши, ул. Генерала Чоглокова, д.5, пом.2Н. Генеральный директор - 

Ивчук А.В., тел.8-901-312-22-90;            

2. Общество с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ», 

юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, 

г.Колтуши, ул. Генерала Чоглокова, д.5, пом.2Н. Генеральный директор - Ивчук 

А.В., тел.8 (81370) 69951;                                                    

 


